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Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

Vívó (jelen, abc sorrendben - 49 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

13 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

2 AVARKESZI Dániel BVSC

13 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS

BARÁT Bence BVSC

BÍRÓ Huba VASAS

CARAPETRU Stefan DINAMO BUCARESTI

17 CSERJÉS Buda VASAS

CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE

CZEGLÉDI István INTERFENCING DSC

DAN Adrian DINAMO BUCARESTI

DICU Rares-Mihail DINAMO BUCARESTI

5 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

EVA Alexandru CS MUSCHETARUL

10 GASZNER Ádám BVSC

GHITESCU Radu DINAMO BUCARESTI

26 HEGYI Barnabás Péter VASAS

7 HUNYADY Dániel VASAS

KÄFERBÖCK Jakob AUT

13 KISS Gergely NTE 1866

KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

7 KOHÁRI Tamás Márk UTE

KOHOUTEK Jakab SK-HOUSTKA

9 KOMLÓ Márton BVSC

LUCNY Konstantin AUT

LUPU Nicolas DINAMO BUCARESTI

MEIXNER Philip AUT

MEZEI Noel Marcell VASAS

26 MIKES Mátyás VASAS

MOLNÁR Gergely VÁCI REMÉNYSÉG SE

MÜLLER Vinzenz AUT

26 MUSITZ Bendegúz VASAS

1 ONDRIK Konrád BVSC

4 PETRUCZ Mirkó BVSC

Rebicek Kristof SK-HOUSTKA

SARKADI Bence TFSE

SIPOS Marcell KVSE

3 SZABÓ Márton KVSE

SZAUTER Benedek VDDSE

SZMODITS Zétény GEAC

17 TIVADARI Péter VASAS

TÓTH Áron NTE 1866

26 TÓTH Levente László BVSC

10 TÓTH Patrik BVSC

10 TURNY Bátor KVSE

26 VARGA Zalán NYVSC KK
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Gkk Serdülõ Férfi Kard

Vívó (jelen, abc sorrendben - 49 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

17 VIGH Benedek VASAS

5 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

ZÁVODSZKY Áron VASAS
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Gkk Serdülõ Férfi Kard

2018. február 17.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

1 csoportforduló

49 vívó

7 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

49 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 49 vívó

Direct tableau
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Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HEGYI Barnabás Péter VASAS  V  V  V  0  V  4 0.667 10 24 2
MEIXNER Philip AUT  1  V  3  1  V  2 0.333 -6 17 5
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE  3  0  V  1  V  1 0.333 -9 15 6
KOHOUTEK Jakab SK-HOUSTKA  0  V  3  1  V  V 0.500 -4 19 4
ONDRIK Konrád BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MOLNÁR Gergely VÁCI REMÉNYSÉG S  0  3  1  2  1  2 0.000 -21 9 7
KISS Gergely NTE 1866  V  V  V  3  2  V 0.667 6 25 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

CZEGLÉDI István INTERFENCING DSC  0  4  V  4  V  V 0.500 0 23 3
MÜLLER Vinzenz AUT  V  V  V  1  V  V 0.833 10 26 2
TÓTH Áron NTE 1866  V  3  2  1  V  V 0.500 -2 21 5
BALC Dávid Csaba NYVSC KK  4  1  V  2  V  V 0.500 0 22 4
AVARKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V  2  V 0.833 12 27 1
TIVADARI Péter VASAS  1  4  4  2  V  V 0.333 -3 21 6
SZMODITS Zétény GEAC  3  3  0  3  2  2 0.000 -17 13 7

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SZAUTER Benedek VDDSE  1  1  V  2  1  0 0.167 -17 10 6
CSERJÉS Buda VASAS  V  1  V  2  V  0 0.500 0 18 4
TÓTH Patrik BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS  2  2  1  4  1  0 0.000 -20 10 7
Rebicek Kristof SK-HOUSTKA  V  V  1  V  V  1 0.667 0 22 3
GHITESCU Radu DINAMO BUCARESTI  V  0  0  V  4  0 0.333 -8 14 5
SZABÓ Márton KVSE  V  V  4  V  V  V 0.833 23 29 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

BARÁT Bence BVSC  2  V  3  4  1  0 0.167 -13 15 6
VIGH Benedek VASAS  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
DAN Adrian DINAMO BUCARESTI  3  1  1  4  3  3 0.000 -15 15 7
PETRUCZ Mirkó BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
EVA Alexandru CS MUSCHETARUL  V  2  V  3  2  V 0.500 -3 22 4
TURNY Bátor KVSE  V  3  V  1  V  V 0.667 8 24 3
LUCNY Konstantin AUT  V  2  V  2  2  0 0.333 -7 16 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

BÍRÓ Huba VASAS  V  1  3  4  V  1 0.333 -5 19 6
SIPOS Marcell KVSE  1  V  3  V  2  4 0.333 -5 20 5
CARAPETRU Stefan DINAMO BUCARESTI  V  3  3  V  2  1 0.333 -2 19 4
MUSITZ Bendegúz VASAS  V  V  V  V  V  3 0.833 7 28 2
SARKADI Bence TFSE  V  2  0  3  0  3 0.167 -16 13 7
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  4  V  2 0.500 5 24 3
GASZNER Ádám BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
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Gkk Serdülõ Férfi Kard

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

MIKES Mátyás VASAS  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1
KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GER  1  3  V  1  V  V 0.500 -3 20 4
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  1  V  V  V  V  V 0.833 7 26 2
MEZEI Noel Marcell VASAS  1  4  4  1  3  0 0.000 -17 13 7
KOMLÓ Márton BVSC  2  V  2  V  2  V 0.500 3 21 3
DICU Rares-Mihail DINAMO BUCARESTI  1  1  2  V  V  V 0.500 -3 19 5
KÄFERBÖCK Jakob AUT  V  3  3  V  1  2 0.333 -5 19 6

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  V  V  4 0.833 17 29 1
TÓTH Levente László BVSC  2  3  V  2  1  3 0.167 -13 16 6
KOHÁRI Tamás Márk UTE  0  V  V  V  V  V 0.833 11 25 3
ZÁVODSZKY Áron VASAS  0  4  2  2  2  2 0.000 -18 12 7
LUPU Nicolas DINAMO BUCARESTI  3  V  0  V  V  1 0.500 -2 19 4
CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG S  2  V  1  V  2  2 0.333 -6 17 5
VARGA Zalán NYVSC KK  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2
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Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ONDRIK Konrád BVSC 1.000 24 30 továbbjutó

2 TÓTH Patrik BVSC 1.000 22 30 továbbjutó

3 PETRUCZ Mirkó BVSC 1.000 19 30 továbbjutó

4 GASZNER Ádám BVSC 1.000 16 30 továbbjutó

5 SZABÓ Márton KVSE 0.833 23 29 továbbjutó

6 MIKES Mátyás VASAS 0.833 18 29 továbbjutó

7 HUNYADY Dániel VASAS 0.833 17 29 továbbjutó

8 AVARKESZI Dániel BVSC 0.833 12 27 továbbjutó

9 VARGA Zalán NYVSC KK 0.833 11 28 továbbjutó

10 VIGH Benedek VASAS 0.833 11 26 továbbjutó

11 KOHÁRI Tamás Márk UTE 0.833 11 25 továbbjutó

12 MÜLLER Vinzenz AUT 0.833 10 26 továbbjutó

13 MUSITZ Bendegúz VASAS 0.833 7 28 továbbjutó

14 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 0.833 7 26 továbbjutó

15 HEGYI Barnabás Péter VASAS 0.667 10 24 továbbjutó

16 TURNY Bátor KVSE 0.667 8 24 továbbjutó

17 KISS Gergely NTE 1866 0.667 6 25 továbbjutó

18 Rebicek Kristof SK-HOUSTKA 0.667 0 22 továbbjutó

19 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE 0.500 5 24 továbbjutó

20 KOMLÓ Márton BVSC 0.500 3 21 továbbjutó

21 CZEGLÉDI István INTERFENCING DSC 0.500 0 23 továbbjutó

22 BALC Dávid Csaba NYVSC KK 0.500 0 22 továbbjutó

23 CSERJÉS Buda VASAS 0.500 0 18 továbbjutó

24 TÓTH Áron NTE 1866 0.500 -2 21 továbbjutó

25 LUPU Nicolas DINAMO BUCARESTI 0.500 -2 19 továbbjutó

26 EVA Alexandru CS MUSCHETARUL 0.500 -3 22 továbbjutó

27 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 -3 20 továbbjutó

28 DICU Rares-Mihail DINAMO BUCARESTI 0.500 -3 19 továbbjutó

29 KOHOUTEK Jakab SK-HOUSTKA 0.500 -4 19 továbbjutó

30 CARAPETRU Stefan DINAMO BUCARESTI 0.333 -2 19 továbbjutó

31 TIVADARI Péter VASAS 0.333 -3 21 továbbjutó

32 SIPOS Marcell KVSE 0.333 -5 20 továbbjutó

33 BÍRÓ Huba VASAS 0.333 -5 19 továbbjutó

33 KÄFERBÖCK Jakob AUT 0.333 -5 19 továbbjutó

35 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.333 -6 17 továbbjutó

35 MEIXNER Philip AUT 0.333 -6 17 továbbjutó

37 LUCNY Konstantin AUT 0.333 -7 16 továbbjutó

38 GHITESCU Radu DINAMO BUCARESTI 0.333 -8 14 továbbjutó

39 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE 0.333 -9 15 továbbjutó

40 TÓTH Levente László BVSC 0.167 -13 16 továbbjutó

41 BARÁT Bence BVSC 0.167 -13 15 továbbjutó

42 SARKADI Bence TFSE 0.167 -16 13 továbbjutó

43 SZAUTER Benedek VDDSE 0.167 -17 10 továbbjutó

44 DAN Adrian DINAMO BUCARESTI 0.000 -15 15 továbbjutó

45 MEZEI Noel Marcell VASAS 0.000 -17 13 továbbjutó

45 SZMODITS Zétény GEAC 0.000 -17 13 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Férfi Kard

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

47 ZÁVODSZKY Áron VASAS 0.000 -18 12 továbbjutó

48 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS 0.000 -20 10 továbbjutó

49 MOLNÁR Gergely VÁCI REMÉNYSÉG SE 0.000 -21 9 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

oldal 1/2

1 ONDRIK Konrád BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 BÍRÓ Huba VASAS

32 SIPOS Marcell KVSE    15/2

17 KISS Gergely NTE 1866

48 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS    15/8

49 MOLNÁR Gergely VÁCI REMÉNYS

16 TURNY Bátor KVSE    15/4

9 VARGA Zalán NYVSC KK

56 ---------

41 BARÁT Bence BVSC

24 TÓTH Áron NTE 1866    15/5

25 LUPU Nicolas DINAMO BUCAR

40 TÓTH Levente László BVSC    15/7

57 ---------

8 AVARKESZI Dániel BVSC

5 SZABÓ Márton KVSE

60 ---------

37 LUCNY Konstantin AUT

28 DICU Rares-Mihail DINAMO BUCAR    15/4

21 CZEGLÉDI István INTERFENCING 

44 DAN Adrian DINAMO BUCAR    15/14

53 ---------

12 MÜLLER Vinzenz AUT

13 MUSITZ Bendegúz VASAS

52 ---------

45 SZMODITS Zétény GEAC

20 KOMLÓ Márton BVSC    15/5

29 KOHOUTEK Jakab SK-HOUSTKA

36 MEIXNER Philip AUT    15/5

61 ---------

4 GASZNER Ádám BVSC

ONDRIK Konrád

Tableau of 32

BÍRÓ Huba
   15/6

KISS Gergely

TURNY Bátor
   15/12

VARGA Zalán

TÓTH Áron
   15/7

LUPU Nicolas

AVARKESZI Dániel
   15/6

SZABÓ Márton

DICU Rares-Mihail
   15/12

DAN Adrian

MÜLLER Vinzenz
   15/8

MUSITZ Bendegúz

KOMLÓ Márton
   15/8

MEIXNER Philip

GASZNER Ádám
   15/9

ONDRIK Konrád

Tableau of 16

TURNY Bátor

   15/10

VARGA Zalán

AVARKESZI Dániel

   15/14

SZABÓ Márton

MÜLLER Vinzenz

   15/4

KOMLÓ Márton

GASZNER Ádám

   15/13

ONDRIK Konrád

VARGA Zalán

SZABÓ Márton

KOMLÓ Márton



Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

oldal 2/2

3 PETRUCZ Mirkó BVSC

Tableau of 64

62 ---------

35 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYS

30 CARAPETRU Stefan DINAMO BUCAR    15/10

19 ENGELBRECHT Patri SZENT GYÖRGY

46 MEZEI Noel Marcell VASAS    15/10

51 ---------

14 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

11 KOHÁRI Tamás Márk UTE

54 ---------

43 SZAUTER Benedek VDDSE

22 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/7

27 KOCSIS Sándor Zoltá TÖRÖKBÁLINTI 

38 GHITESCU Radu DINAMO BUCAR    15/13

59 ---------

6 MIKES Mátyás VASAS

7 HUNYADY Dániel VASAS

58 ---------

39 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY

26 EVA Alexandru CS MUSCHETAR    15/4

23 CSERJÉS Buda VASAS

42 SARKADI Bence TFSE    15/9

55 ---------

10 VIGH Benedek VASAS

15 HEGYI Barnabás Péte VASAS

50 ---------

47 ZÁVODSZKY Áron VASAS

18 Rebicek Kristof SK-HOUSTKA    15/7

31 TIVADARI Péter VASAS

34 KÄFERBÖCK Jakob AUT    15/12

63 ---------

2 TÓTH Patrik BVSC

PETRUCZ Mirkó

Tableau of 32

CARAPETRU Stefan
   15/3

ENGELBRECHT Patri

ZADRAVECZ Máté
   15/12

KOHÁRI Tamás Márk

BALC Dávid Csaba
   15/10

KOCSIS Sándor Zoltá

MIKES Mátyás
   15/4

HUNYADY Dániel

ALBERTI Bálint
   15/7

CSERJÉS Buda

VIGH Benedek
   15/8

HEGYI Barnabás Péte

Rebicek Kristof
   15/14

TIVADARI Péter

TÓTH Patrik
   15/7

PETRUCZ Mirkó

Tableau of 16

ZADRAVECZ Máté

   15/8

BALC Dávid Csaba

MIKES Mátyás

   15/13

HUNYADY Dániel

VIGH Benedek

   15/8

Rebicek Kristof

TÓTH Patrik

   15/9

ZADRAVECZ Máté

BALC Dávid Csaba

HUNYADY Dániel

TÓTH Patrik



Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

oldal 1/1

1 ONDRIK Konrád BVSC

Tableau of 8

8 VARGA Zalán NYVSC KK    15/6

5 SZABÓ Márton KVSE

4 KOMLÓ Márton BVSC    15/6

3 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

6 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/6

7 HUNYADY Dániel VASAS

2 TÓTH Patrik BVSC    15/12

ONDRIK Konrád

Elõdöntõ

SZABÓ Márton
   15/14

ZADRAVECZ Máté

HUNYADY Dániel
   15/11

ONDRIK Konrád

Döntõ

HUNYADY Dániel

   15/14
ONDRIK Konrád



Gkk Serdülõ Férfi Kard
2018. február 17.

Esztergom

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 ONDRIK Konrád BVSC

2 HUNYADY Dániel VASAS

3 SZABÓ Márton KVSE

3 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

5 TÓTH Patrik BVSC

6 VARGA Zalán NYVSC KK

7 KOMLÓ Márton BVSC

8 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

9 PETRUCZ Mirkó BVSC

10 GASZNER Ádám BVSC

11 MIKES Mátyás VASAS

12 AVARKESZI Dániel BVSC

13 VIGH Benedek VASAS

14 MÜLLER Vinzenz AUT

15 TURNY Bátor KVSE

16 Rebicek Kristof SK-HOUSTKA

17 KOHÁRI Tamás Márk UTE

18 MUSITZ Bendegúz VASAS

19 HEGYI Barnabás Péter VASAS

20 KISS Gergely NTE 1866

21 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE

22 CSERJÉS Buda VASAS

23 TÓTH Áron NTE 1866

24 LUPU Nicolas DINAMO BUCARESTI

25 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

26 DICU Rares-Mihail DINAMO BUCARESTI

27 CARAPETRU Stefan DINAMO BUCARESTI

28 TIVADARI Péter VASAS

29 BÍRÓ Huba VASAS

30 MEIXNER Philip AUT

31 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

32 DAN Adrian DINAMO BUCARESTI

33 CZEGLÉDI István INTERFENCING DSC

34 EVA Alexandru CS MUSCHETARUL

35 KOHOUTEK Jakab SK-HOUSTKA

36 SIPOS Marcell KVSE

37 KÄFERBÖCK Jakob AUT

38 CSITÁRI Artúr VÁCI REMÉNYSÉG SE

39 LUCNY Konstantin AUT

40 GHITESCU Radu DINAMO BUCARESTI

41 TÓTH Levente László BVSC

42 BARÁT Bence BVSC

43 SARKADI Bence TFSE

44 SZAUTER Benedek VDDSE

45 MEZEI Noel Marcell VASAS
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Gkk Serdülõ Férfi Kard

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

45 SZMODITS Zétény GEAC

47 ZÁVODSZKY Áron VASAS

48 BARÁNYI Barnabás ZSOLDOS

49 MOLNÁR Gergely VÁCI REMÉNYSÉG SE
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